平成２８年６月１５日

 関  係  中  学  校  長  様

北海道札幌東商業高等学校長  川眞田  政  夫

   学校説明会の開催について（ご案内）

 初夏の候  貴職におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、本校では、中学生並びにその保護者、教職員を対象とした標記説明会を下記の

日程で開催いたします。

 つきましては、時節柄、何かとご多用とは存じますが、ご参加いただきたくご案内を

申し上げます。

記

 １  開催日程

   (1) 期日  平成２８年７月２９日（金）  ９：３０～１２：００

   (2) 場所  本校３階  商業ホール

   (3) 時程   9:00 ～   9:30 受付

         9:30 ～  10:20 商業科・進路状況等説明、学校紹介ビデオ

             10:20 ～  13:00 校舎見学・部活動見学～見学後随時解散

※ご希望の方には、保護者・教職員向けの学校説明

会も行います。

           ＊参加者多数の場合は２部構成とし、後ほど時間帯を連絡致します。

   (4) 部活動見学〔予定〕※詳細につきましては、当日ご連絡いたします。

        放送局、珠算部、簿記部、マーケティング部、料理部、中国語部、英

        語部、情報処理部、ワープロ部、演劇部、書道部、華道部、茶道部、

        美術部、軽音楽部、吹奏楽部、ボランティア部、マンガアニメ部、写

        真部、バスケットボール部、バドミントン部、ソフトテニス部、硬式

        テニス部、バレーボール部、卓球部、陸上部、剣道部、ソフトボール

        部、女子サッカー部、ボウリング部、弓道同好会

 ２  申込み方法

   準備の都合上、同封のＦＡＸ用紙で、参加予定者数をご記入いただき、

   ７月１日（金）までに返信くださいますようお願い申し上げます。

 ３  今後の日程

   （ 1）体験入学

          期日：平成２８年１０月８日（土）

        ９：００～、１３：００～ (予定 )

     対象：中学２年生・中学３年生

     内容：商業科授業の体験、学校概要・進路状況・生活指導等の説明。

 ４  その他

  （ 1）体験入学の詳細につきましては後日改めてご案内申し上げます。

  （ 2）本校ホームページにも掲載しておりますのでご覧ください。

                       http://www.sattosho.hokkaido-c.ed.jp/

お問い合わせ先  総務部 TEL 011-891-2312